ManbueB Hukonan Bukroposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

29-23-01-04

29-23-01-17

29-23-01-18

29-23-01-19

29-23-01-20

29-23-02-03

29-23-02-05

29-23-02-08

29-23-02-12

29-23-02-19

29-23-02-20

29-23-02-22

29-23-03-08

29-23-03-11

29-23-03-12

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHku n 3kcnepTn3bl”

00O "PernoHanbHbIA LLeHTp
OueHKn 1 IkcnepTusbl”

00O "PernoHanbHbI LeHTp
OueHKn 1 IkcnepTusbl”

00O "PervnoHanbHbIN LleHTp
OueHKN 1 kcnepTusbl"

000 "Cneucepsuc"

000 "Cneucepsuc"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHKN 1 IkcnepTusbl”

000 "PervoHanbHbI LleHTp
OueHKN 1 3kcnepTusbl”

000 "Cneucepsuc"

000 "PervoHanbHbI LleHTp
OueHKN 1 kcnepTusbl”

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHKN 1 IkcnepTusbl”

000 "Cneucepsuc"

00O "PervnoHasbHbIn LleHTp
OueHku n 3kcnepTn3bl”

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHku n 3kcnepTn3bl”

000 "Cneucepsuc"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

13.01.2023

23.01.2023

31.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

06.02.2023

15.02.2023

13.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

28.02.2023

03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

CBepeHun

Manbues Hukona BuktopoBuy

010308

03.08.2018

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunnble 30aHnsa (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

Hexxunnoe nomelieHne
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

Hexxunoe nomelyeHune
(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

Hexxunnoe nomerieHne
(OueHKa HeaABMXKMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3eMesbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

O6BbEKT HEBUXKUMOCTU
(OueHKa HeaBMXXNUMOCTK)

3eMernbHble y4acTku (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHKa
HeaBUXXMMOCTN)

Hexwnnoe 3paHue (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

®yT60sbHOE None (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YKnson oM € 3eMesibHbIM
yyacTkoMm (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

®yT605bHOE None (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxnnble nomelleHuns
(OueHKa HeaBUXKMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

ApeHpaHas

PbiHO4YHasa

ApeHpaHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

ApeHaHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

ApeHaHas

ApeHaHas

PblHOYHasa

ApeHaHas

ApeHaHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN
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